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					Geriausias CBD produktų vadovas pradedantiesiems
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				CBD (kanabidiolis) ir toliau įsitraukia į viso pasaulio sveikatos ir sveikatingumo kultūrų gobeleną, todėl jo buvimas ir populiarumas auga eksponentiškai. Kadangi CBD produktai gali būti…
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				Automobilių lizingas yra vienas iš dažniausiai naudojamų būdų įsigyti transporto priemonę, tačiau pasirinkimas tarp skirtingų lizingo kompanijų ir jų siūlomų sutarčių gali būti iššūkis. Norint…
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					Gimtadienio sveikinimai vadovui: kaip juos parengti ir pateikti tinkamai
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				Gimtadienio sveikinimai vadovui yra svarbus ir patikimas būdas parodyti pagarbą ir padėką už vadovo darbą. Tai yra proga atkreipti dėmesį į vadovo svarbą organizacijos veikloje…
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				Daugeliui iš mūsų tenka tvarkytis dantis. Aišku, kai kurie procesai yra pasikartojantys, todėl svarstyti, reikia ar nereikia jį atlikti tikrai neturime, nes žinome, kad būtent…
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					Plėvelė automobiliui – estetikos detalė ar kai kas daugiau?
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				Išėję į lauką ir atkreipę dėmesį, pamatytume, kad nemažai automobilių yra su išskirtinėmis spalvomis, raštais, blizgesiais. Norėdami išsiskirti arba suteikti automobiliui naują stilių, žmonės juos…
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				Saulės modulių paieška niekada nėra lengva. Visgi galima pastebėti, jog vis daugiau žmonių bando sutaupyti netinkamais būdais ir svarsto įsigyti ne naujus, o naudotus saulės…
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					Sandorio menas: derybos dėl kainų metalo laužo rinkoje
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				Dinamiškame metalo laužo prekybos pasaulyje pardavėjams, siekiantiems gauti kuo didesnę grąžą, labai svarbu įvaldyti derybų meną. Metalo laužo kainos svyruoja dėl daugybės veiksnių, įskaitant pasaulinę…
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				Turbūt nei vienas negalėtų apsieiti nei dienos be vandens. Aišku, jo kiekvienas išgeriame skirtingą kiekį, nes kiekvienas gyvena vis skirtingu ritmu, bet bent jau kelios…
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				Published 02/02/2024 by Deimante
			

			
				Facebook reklama (Facebook ads) yra efektyvi priemonė pasiekti didelį vartotojų kiekį socialiniame tinkle. Ši reklamos platforma yra viena iš populiariausių pasaulyje. Gerai struktūruota Facebook reklamos…
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				Šiuolaikiniame skaitmeniniame pasaulyje neįmanoma pervertinti stipraus buvimo internete svarbos. Tiek įmonėms, tiek privatiems asmenims interneto svetainė yra skaitmeninė vitrina, pirmoji daugelio potencialių klientų ir užsakovų…
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